Уведомление
о проведении открытого запроса предложений

27.09.2013

1. Заказчик ОАО «Северо-Западная энергетическая управляющая
компания» настоящим объявляет о проведении процедуры открытого запроса
предложений и приглашает юридических лиц (далее -  подрядчиков) подавать
свои предложения для заключения Договора поставки оптического кабеля
ОПН-ДПР-06-032А08-25,0 (15,7/16,0).

2. Участником открытого запроса предложений может быть любой
поставщик, отвечающий следующим требованиям:

— обладающий гражданской правоспособностью для заключения договора;
— не являющийся неплатежеспособным, банкротом, не находящимся в

процессе ликвидации;
— обладающий всеми необходимыми для выполнения договора

возможностями, компетентностью, опытом, квалификацией;
— обладающий всеми необходимыми для выполнения договора лицензиями,

видами ресурсов, компетентностью, квалификацией;
— сотрудничество с ОАО «Ленэнерго»;
— требованиям, указанным в документации по запросу предложений;
— условия гарантийных обязательств -  24 месяца.

3. Сроки поставки: до 21.10.2013 г.
4. Планируемая цена лота -  7 500,00 тыс. руб. с НДС.
5. Условия оплаты: денежными средствами.
6. Подробное описание задания на выполнение работ, а также

процедур запроса предложений содержится в Документации по запросу
предложений, являющейся неотъемлемым приложением к настоящему
Уведомлению. Документация по запросу предложений предоставляется любому
подрядчику по его письменному запросу, начиная с 30.09.2013 с Ю00. Бланк
запроса прилагается к данному Уведомлению, опубликованному на
официальном сайте ОАО «СЗЭУК» www.nw-upr.ru.

7. Предложения предоставляются в ОАО «Северо-Западная энергетическая
управляющая компания» по адресу: 191167, г. Санкт-Петербург, пл. Александра
Невского, д. 2, лит. Б, БЦ «Москва», 10 этаж, каб. 1009

8. Начало приема предложений: 30.09.13 г. в Ю00 (время московское)
Окончание приема: 07.10.13 г. в 1500 (время московское)

Прием документов: Ответственный секретарь Конкурсной комиссии -
Сильченко Екатерина Игоревна, тел. 676-72-45, E-mail: symikov.ds@szeyk.ru.

9. Настоящая процедура запроса предложений не является конкурсом, и
Уведомление о проведении открытого запроса предложений не является
публичной офертой Заказчика. Соответственно, Заказчик не несет никаких
обязательств перед поставщиками, принявшими участие в запросе предложений.

Председатель Конкурсной комиссии Д.С. Сырников

http://www.nw-upr.ru
mailto:symikov.ds@szeyk.ru

На фирменном
бланке организации

проведении открытого запроса
предложений от 27.09.2013 года

Председателю
Конкурсной комиссии

ОАО «СЗЭУК»

№ ______от________________

Запрос

Прошу предоставить (наименование организации) Документацию по

запросу предложений для участия в процедуре открытого запроса предложений

для заключения Договора поставки оптического кабеля ОПН-ДПР-06-032А08-

25,0(15,7/16,0).

Наши реквизиты:

__________________________________________, ИНН_________________ *
(форма собственности, название организации)

Юридический адрес:_______________________________________________ .

Почтовый адрес: _________________________________________________ .

р/с_________________________в _____________ :_____________________ ;

к/с________________________________ , БИК_________________________,

Контанктное лицо:

Тел./факс: ________________________, e-mail

Руководитель организации подпись, Ф.И.О.

(печать)